Johannes zv voornoemde Gerardus van Vladeracken beloofde dat Jacobus zv voornoemde Gerardus van Vladeracken nimmer rechten hierop zal doen gelden. Godefridus zvw Andreas van Berlikem deed afstand.

Willelmus zv voornoemde Johannes van Oijen deed afstand.

Notum sit universis quod cum Gerardus de Vladeracken omnia bona Willelmi filii Johannis de Oijen et #dicti# Johannis de Oijen sui patris erga Cristianum filium Alberti van den Berge et Gerardum dictum Peteren (dg: ..) per judicem mediante sententia scabinorum emendo acquisivisset prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Gerardus de Vladeracken domum et aream quondam Arnoldi Roesmont sitam in Busco in viculo tendente a medio vici Hijnthamensis versus ecclesiam beati Johannis in Buscoducis in opposito domus Johannis (dg: figul) figuli quam domum et aream dictus Johannes (dg: filius) de Oijen filius (dg: quond) quondam Willelmi de Oijen erga Johannem filium naturalem quondam Johannis dicti Tijmmerman maritum (dg: et tutorem) legitimum Hille sue uxoris filie quondam magistri Everardi (dg: lapid) lapicide cum eadem Hilla emendo acquisiverat prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Arnoldo dicto die Groet sartori supportavit cum (dg: litteris et aliis) litteris ?sive et jure occasione et cum aliis predictis litteris et cum aliis litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere ex parte sui deponere. Quo facto Arnoldus et Johannes #et Elizabeth# liberi dicti Gerardi de Vladeracken #cum tutore# (dg: Johannes) Willelmus de Audenhoven maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris et Johannes Loijer maritus et tutor legitimus Gheerburgis sue uxoris filiarum dicti Gerardi de Vladeracken super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes ratam servare promiserunt insuper dicti Gerardus de Vladeracken et (dg: eius lib) Arnoldus Johannes et Elizabeth eius liberi cum tutore Willelmus de Audenhoven et Johannes Loijer (dg: eius) generi dicti Gerardi obligationem deponere exceptis (dg: XXXV solidis monete) #XXXIIII solidis monete et XXXV denariis monete# hereditarii census exinde solvendis promisit insuper dictus Johannes filius dicti Gerardi de Vladeracken super omnia quod ipse¹ Jacobum filium dicti Gerardi de Vladeracken (dg: perpetue t) perpetue talem habebit quod nunquam presumet se jus in premissis habere. Quo facto Godefridus filius quondam Andree de Berlikem super primodicta domo area et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare insuper dictus Willelmus filius dicti Johannis de Oijen super premissis et jure (dg: ad opus) competente et competituro in premissis ad opus dicti emptoris renunciavit promittens super se et bona sua omnia habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere et quod n) et impetitionem ex parte sui et suorum heredum deponere et quod ipse premissa nunquam impetet nec in judicio spirituali nec seculari nec alias quovis modo. Testes Vere et Wouter datum supra.

BP 1179 p 641r 06 wo 05-03-1393.

Johannes Vrient verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Vrient prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 641r 07 wo 05-03-1393.

Een vidimus maken van de vonnisbrief die begint met "Destijds hadden Cristianus zv Albertis gnd van den Berge en Gerardus gnd Peteren" en voornoemde Gerardus van Vladeracken, zijn kinderen Arnoldus, Johannes en Elizabeth, Willelmus van Audenhoven en Johannes Loijer beloofden, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Arnoldus Groet snijder.

#.

Et fiet vidimus de littera sententie incipiente notum sit universis presentia visuris quod cum Cristianus filius Alberti dicti van den Berge et Gerardus dictus Peteren etc et dicti Gerardus de Vladeracken et Arnoldus Johannes et Elizabeth eius liberi cum tutore Willelmus de Audenhoven et Johannes Loijer promiserunt tradere Arnoldo Groet sartori ut in forma. Testes datum supra.

BP 1179 p 641r 08 wo 05-03-1393.

Gerardus van Vladeracken, zijn kinderen Arnoldus, Johannes en Elizabeth, Willelmus van Audenhoven ev Cristina, en Johannes Loijer ev Gheerburgis, dv voornoemde Gerardus, droegen over aan Willelmus Scilder 1/5 deel, behorend aan Henricus zvw Noudekinus, van een hoeve, die was van wijlen Rodolphus gnd Wedigen grootvader van voornoemde Henricus, in Venloen, welk 1/5 deel voornoemde Gerardus van Vladeracken en voornoemde ~~Willelmus Scilder~~ gerechtelijk gekocht hadden. Voornoemde Johannes zv Gerardus van Vladeracken beloofde dat Jacobus zv voornoemde ~~Gerardus~~ nimmer rechten hierop zal doen gelden.

Gerardus de Vladeracken Arnoldus Johannes et Elizabeth eius liberi cum tutore Willelmus de Audenhoven maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris et Johannes Loijer maritus et tutor legitimus Gheerburgis sue uxoris filiarum dicti Gerardi quintam partem (dg: spc) spectantem ad Henricum filium quondam (dg : ...) Noudekini cuiusdam mansi terre qui fuerat quondam Rodolphi dicti Wedigen avi dicti Henrici siti in parochia [de V]enloen [et ex attinentiis dicte quinte partis] mansi predicti singulis et universis quocumque locorum situatis quam quintam partem cum suis attinentiis dictus Gerardus [de] Vladeracken [et Willelmus Scilder per] iudicem mediante sententia scabinorum emendo acquisiverant prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Willelmo Scilder cum litteris et jure promittentes cum tutore [ratam servare et obligationem ex parte eorum] deponere (dg: quo fo) promisit insuper dictus Johannes filius dicti Gerardi de Vladeracken quod ipse Jacobum filium dicti [²²Gerardi] (dg: numquam) talem habebit quod numquam [presumet se jus] in premissis habere. Testes datum supra.